
Vasariška išvyka

Parašė Irma Vaitaitienė
Pirmadienis, 17 Liepa 2023 09:46

Pirmadienį iš ryto, kol saulutė oro dar smarkiai neįkaitino, senelių namų gyventojai buvo
kviečiami važiuoti prie ežero. Deltuvos seniūnijoje esantis Dirvonų ežeras vilioja pasibūti, nes
yra patogus smėliuko krantas, senyvo amžiaus žmonės gali prisėsti ant suoliuko, o iš ryto čia
yra pavėsis, nebaisu perkaisti. Socialinei darbuotojai ir ergoterapeutei padedant gyventojos
susėdo į autobusiuką, kas pasiėmė atsigerti, kas užvalgyti ir visi išvykome į pikniką. Prie
ežerėlio - visiška ramybė, vėjelis gaivina, močiutės norėjo ir pabraidyti, nors maudytis nei viena
nepasiryžo. Genovaitė, Agafija, Anelė ir Aldona geros nuotaikos kupinos prisiminė jaunystę ir
padainavo daug gražių dainų. Vėliau ėjom pasivaikščioti, Aldona pasiskynė rugiagėlių, pasidarė
gražią puokštę. Pailsėjusios, pasidžiaugusios geru oru ir nuostabiu vaizdu, grįžome atgal į
senelių namus.

      

  

  

  

 1 / 4



Vasariška išvyka

Parašė Irma Vaitaitienė
Pirmadienis, 17 Liepa 2023 09:46

  

  

  

  

  

 2 / 4



Vasariška išvyka

Parašė Irma Vaitaitienė
Pirmadienis, 17 Liepa 2023 09:46

  

  

  

  

  

 3 / 4



Vasariška išvyka

Parašė Irma Vaitaitienė
Pirmadienis, 17 Liepa 2023 09:46

 4 / 4


